СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               (созыв первый  – заседание восемнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2024                           р.п. Дмитриевка                            № 246

О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 2 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Никифоровского муниципального округа
Тамбовской области», утвержденного решением  Совета  депутатов
Никифоровского муниципального округа от 20.09.2023 № 12,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Никифоровского муниципального округа Тамбовской области (далее -
Конкурс).

2. Провести конкурс 01 ноября 2024  года в 10.00 по адресу: Тамбовская
область,  Никифоровский муниципальный округ, р.п.Дмитриевка, пл.Ленина,
д.1, малый зал администрации.
          3.Документы для участия в Конкурсе принимаются с 27 сентября 2024
года по 28 октября 2024 года (включительно) по адресу: Тамбовская область,
Никифоровский муниципальный округ, р.п. Дмитриевка, пл. Ленина, д.1,
кабинет аппарата  Совета депутатов муниципального округа, понедельник -
пятница с 8 часов 30 минут до 12 часов 30 минут, с 13 часов 30 минут до 17
часов 00 минут.
           4. Назначить членами конкурсной комиссии следующих лиц:

- Григина Александра Михайловича - председателя  Совета  депутатов
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области;
          - Акулинину Марину Владимировну – депутата Совета депутатов
Никифоровского муниципального округа от избирательного округа № 3;
          -  Ведищева Александра Тимофеевича  - депутата Совета депутатов
Никифоровского муниципального округа от избирательного округа № 2;
           - Добрынину Надежду Михайловну  - депутата Совета депутатов
Никифоровского муниципального округа от избирательного округа № 2.

 5.Объявление о проведении Конкурса не позднее чем за 30  дней до дня
проведения конкурса опубликовать в печатном средстве массовой информации
органов местного самоуправления Никифоровского муниципального округа

Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского муниципального
округа» и дополнительно разместить на сайте администрации Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области (r36.tmbreg.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          6.Председателю Совета депутатов Никифоровского муниципального
округа А.М. Григину в течение трех  дней после принятия настоящего решения
обратиться к Главе  Тамбовской области М.Б.Егорову с предложением  о
назначении другой половины членов конкурсной комиссии.

 7. Возложить на аппарат  Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области обязанность по решению
организационных вопросов, связанных с приемом документов, извещением
претендентов, кандидатов и иных вопросов.

8. Опубликовать настоящее решение   в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник
Никифоровского муниципального округа»  и разместить на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Никифоровского муниципального округа                                            А.М. Григин